

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ79-031 สายเขาวัง-บลูกาสาแลม หมู่ที่ 4บ้านบลูกาสาแลม ตำบลปะโด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,300.000	1.74	21,402.00	1.3504	2.34	28,901.26
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	20,500.000	14.83	304,015.00	1.3504	20.02	410,541.85
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	492.190	2,379.13	1,170,983.99	1.3504	3,212.77	1,581,296.78
	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,400.000	283.62	4,651,368.00	1.3504	383.00	6,281,207.34

คอตีเยาะ สื่อนิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ79-031 สายเขาวัง-บลูกาสาแลม หมู่ที่ 4บ้านบลูกาสาแลม ตำบลปะโด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานป้ายจราจร							
5	3.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.32 (จำกัดความเร็ว 30กม./ชม.)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3504	3,794.62	3,794.62
6	3.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.32 (จำกัดความเร็ว 50กม./ชม.)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3504	3,794.62	3,794.62
7	3.3 งานป้ายจราจร แบบ บ.55 (สุดเขตบังคับ)	ชุด	1.000	2,730.00	2,730.00	1.3504	3,686.59	3,686.59
8	3.4 งานป้ายจราจร แบบ ต.13 (ทางแยก3แยก)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3504	4,024.19	16,096.76
9	3.5 งานป้ายจราจร แบบ ต.14 (ทางแยก3แยก)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3504	4,024.19	8,048.38
10	3.6 งานป้ายจราจร แบบ ต.19 (3แยกเบี่ยงซ้าย)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3504	4,024.19	4,024.19
11	3.7 งานป้ายจราจร แบบ ต.57 (โรงเรียนระวังเด็ก)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3504	4,024.19	4,024.19
12	3.8 งานป้ายแสดงตำแหน่งทางข้าม	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3504	4,024.19	8,048.38
13	3.9 งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3504	4,051.20	4,051.20
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

คอตีเยาะ สื่อนิ

13 พฤษภาคม 2567 16:03:42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำข้อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ79-031 สายเขาวัง-บลูกาสาแลม หมู่ที่ 4บ้านบลูกาสาแลม ตำบลปะโด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	531.080	307.66	163,392.07	1.3504	415.46	220,644.65
รวมราคากลาง								8,578,160.81
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,007,068.85

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ79-031 สายเขาวัง-บลูกาสาแลแม หมู่ที่ 4บ้านบลูกาสาแลแม ตำบลปะโด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

สาลิปะ สามะอาลี
(สาลิปะ สามะอาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คอตีเยาะ สื่อนิ
(คอตีเยาะ สื่อนิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพงศ์ วรรัช
(สุทธิพงศ์ วรรัช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คอตีเยาะ สื่อนิ

13 พฤษภาคม 2567